АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2024                                     № 57

О внесении изменений в
Состав Общественного совета
По делам несовершеннолетних и
Защите их прав администрации
Динамовского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями работников Администрации Динамовского сельского поселения внести изменения в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав в администрации Динамовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Общественного совета по делам делам несовершеннолетних и защите их прав в администрации Динамовского сельского поселения:
Председатель Общественного совета – Никифоров Н.Н – глава администрации Динамовского сельского совета
Секретарь Общественного совета – Молчанова М.В – главный специалист администрации

2. Вывести из состава комиссии:
Волкову Наталью Викторовну – председателя Общественного совета
Григорьеву Елену Ивановну – секретаря Общественного совета.

3. Приложение к постановлению Администрации Динамовского сельского поселения № 2 от 15.01.2015  «Об  упразднении общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав» изложить в следующей редакции:

«Состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав :

Председатель Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав: Никифоров Н.Н – глава администрации Динамовского сельского поселения.
Секретарь Общественного совета- Молчанова М.В – главный специалист администрации.

Члены Общественного совета:
Кочетова Татьяна Владимировна – социальный инспектор , преподаватель МКОУ «Динамовская СШ»
Мирскова Наталья Анатольевна – фельдшер врачебной амбулатории
Гостюхин Виталий Анатольевич- участковый уполномоченный полиции.

4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Динамовского
сельского поселения                                          Н.Н.Никифоров